

#### WALIKOTA PROBOLINGGO

SALINAN

### PERATURAN WALIKOTA PROBOLINGGO NOMOR 6 TAHUN 2012

#### TENTANG

# PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN WALIKOTA PROBOLINGGO NOMOR 1 TAHUN 2009 TENTANG

## TANDA PENGENAL PEGAWAI NEGERI SIPIL DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA PROBOLINGGO

#### DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

#### WALIKOTA PROBOLINGGO,

Menimbang

: bahwa sehubungan dengan telah dibentuknya Sekretariat Dewan Pengurus Korps Pegawai Republik Indonesia (KORPRI) Kota Probolinggo yang ditetapkan dengan Peraturan Daerah Kota Probolinggo Nomor 12 Tahun 2010 tentang Organiasi dan Tata Kerja Dewan Pengurus Korps Pegawai Republik Indonesia (KORPRI) Kota Probolinggo, maka perlu mengubah kembali Peraturan Walikota Probolinggo Nomor 1 Tahun 2009 Tentang Tanda Pengenal Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Kota Probolinggo dengan Peraturan Walikota;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah Kota Kecil Dalam Lingkungan Propinsi Jawa Timur, Jawa Tengah dan Jawa Barat (Berita Negara tanggal 14 Agustus 1950);
  - 2. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1974 tentang Pokok-pokok Kepegawaian (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1974 Nomor 55, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3041) sebagaimana telah diubah dengan undang-Undang Nomor 43 Tahun 1999 tentang Perubahan atas Undang-undang Nomor 8 Tahun 1974 (Lembaran Negara

- Republik Indonesia Nomor 169 Tahun 1999, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3890);
- 3. Undang-undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437) sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan Kedua atas Undang-undang Nomor 32 Tahun 2004 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4844);
- 4. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundangan-Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5234);
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang Pembagian Urusan Pemerintahan antara Pemerintah, Pemerintahan Daerah Provinsi, dan Pemerintahan Daerah Kabupaten / Kota (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4737);
- Peraturan Pemerintah Nomor 41 Tahun 2007 tentang Organisasi Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 89, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4741);
- Peraturan Daerah Kota Probolinggo Nomor 22 Tahun 2006 tentang Pokok-pokok Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah Kota Probolinggo Tahun 2006 Nomor 22);
- 8. Peraturan Daerah Kota Probolinggo Nomor 2 Tahun 2008 tentang Urusan Pemerintahan Daerah Kota Probolinggo (Lembaran Daerah Kota Probolinggo Tahun 2008 Nomor 2);
- Peraturan Daerah Kota Probolinggo Nomor 5 Tahun 2008 tentang Organisasi dan Tata Kerja Sekretariat Daerah, Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah dan Staf Ahli Kota Probolinggo (Lembaran Daerah Kota Probolinggo Tahun 2008 Nomor 5);

- 10. Peraturan Daerah Kota Probolinggo Nomor 6 Tahun 2008 tentang Organisasi dan Tata Kerja Dinas Daerah Kota Probolinggo (Lembaran Daerah Kota Probolinggo Tahun 2008 Nomor 6);
- 11. Peraturan Daerah Kota Probolinggo Nomor 7 Tahun 2008 tentang Organisasi dan Tata Kerja Lembaga Teknis Daerah (Lembaran Daerah Kota Probolinggo Tahun 2008 Nomor 7), sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Kota Probolinggo Nomor 4 Tahun 2009 (Lembaran Daerah Kota Probolinggo Tahun 2009 Nomor 4);
- 12. Peraturan Daerah Kota Probolinggo Nomor 8 Tahun 2008 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kecamatan dan Kelurahan (Lembaran Daerah Kota Probolinggo Tahun 2008 Nomor 8);
- 13. Peraturan Daerah Kota Probolinggo Nomor 15 Tahun 2009 tentang Organisasi dan Tata Kerja Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kota Probolinggo (Lembaran Daerah Kota Probolinggo Tahun 2009 Nomor 15);
- 14. Peraturan Daerah Kota Probolinggo Nomor 12 Tahun 2010 tentang Organiasi dan Tata Kerja Dewan Pengurus Korps Pegawai Republik Indonesia (KORPRI) Kota Probolinggo (Lembaran Daerah Kota Probolinggo Tahun 2010 Nomor 12);
- 15. Peraturan Walikota Probolinggo Nomor 1 Tahun 2009 tentang Tanda Pengenal Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Kota Probolinggo (Berita Daerah Kota Probolinggo Tahun 2009 Nomor 1), sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Walikota Probolinggo Nomor 28 Tahun 2010 Berita Daerah Kota Probolinggo Tahun 2010 Nomor 28);

#### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan : PERATURAN WALIKOTA TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS
PERATURAN WALIKOTA NOMOR 1 TAHUN 2009 TENTANG TANDA
PENGENAL PEGAWAI NEGERI SIPIL DI LINGKUNGAN
PEMERINTAH KOTA PROBOLINGGO.

#### Pasal I

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Walikota Probolinggo Nomor 1 Tahun 2009 tentang Tanda Pengenal Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Kota Probolinggo (Berita Daerah Kota Probolinggo Tahun 2009 Nomor 1), sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Walikota Probolinggo Nomor 28 Tahun 2010 Berita Daerah Kota Probolinggo Tahun 2010 Nomor 28), diubah sebagai berikut :

- 1. Ketentuan pada Lampiran II untuk Nomor Kode Lembaga Teknis Daerah, Nomor Kode: 41 **dihapus**.
- 2. Ketentuan pada Lampiran II ditambahkan 1 (satu) nomor baru kode instansi, yaitu : **NOMOR KODE LEMBAGA LAIN.**
- 3. Pada Nomor Kode Lembaga Lain, terdapat 3 (tiga) Nomor Kode, yaitu :
  - 51. Pimpinan dan Staf di Lingkungan Badan Penanggulangan Bencana Daerah
  - 52. Pimpinan dan Staf di Lingkungan Sekretariat Dewan Pengurus KORPRI Kota

#### Pasal II

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Walikota ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kota Probolinggo.

Ditetapkan di Probolinggo pada tanggal 7 Maret 2012

WALIKOTA PROBOLINGGO,

Ttd

Diundangkan di Probolinggo pada tanggal 7 Maret 2012

H.M. BUCHORI

SEKRETARIS DAERAH KOTA PROBOLINGGO,

Drs. H. JOHNY HARYANTO, M.Si Pembina Utama Madya

NIP. 195704251984101001

BERITA DAERAH KOTA PROBOLINGGO TAHUN 2012 NOMOR 6

Salinan sesuai dengan aslinya, KEPALA BAGIAN HUKUM SEKRETARIAT DAERAH KOTA PROBOLINGGO,

**AGUS HARTADI** 

Pembina Tk I NIP. 196608171992031016